Mengenai jumlah nominal doi’ pallawa wanua yang diberikan sangat berpariasi, 

tergantung kesepakatan penguasa wilayah (kepala desa/dusun) dengan masyarakat. Menurut 

keterangan informan bapak Muh. Irwan kepala Desa Tanete Harapan; “Doi’ Pallawa Wanua 

yang diterapkan di wilayahnya sebesar Rp. 250.000,- (dua ratus lima puluh ribu rupiah), 

sedangkan di wilayah Desa Lompu sebesar Rp. 300.000,-(tiga ratus ribu rupiah). Terkait dengan 

pemanfaatanny, diserahkan kepada kepala lingkungan tempat berlangsungnya acara 

pernikahan.  

Berdasarkan hasil wawancara peneliti dengan beberapa informan, diperoleh data bahwa